
Pakalpojuma lietošanas noteikumi

1. AS “Business Media” (turpmāk – Pakalpojumu sniedzējs) apņemas vietnē
www.cenueksperts.lv (turpmāk – Platforma) veikt apmeklētāju novirzīšanu uz Klienta
internetveikalu, savukārt Klients apņemas maksāt Pakalpojumu sniedzējam 0,10 eur
apmērā par katru reizi (klikšķi), papildus tam maksājot pievienotās vērtības nodokli, kad
apmeklētājs no Platformas tiek novirzīts uz Klienta reklamējamiem produktiem.

2. Lai pievienotos Platformas meklētāja datu bāzei, Klienta internetveikalā ir jābūt skaidri
norādītām preču cenām un preču aprakstam, un šī informācija ir jāiesniedz
Pakalpojuma sniedzēja noteiktajā formātā.

3. Klients piekrīt, ka Platformas meklēšanas rezultātu secība ir balstīta uz iekšēju
algoritmu.

4. Klients nodod Pakalpojuma sniedzējam sava internetveikala saturu - logo, preču
nosaukumus, cenas, fotoattēlus, informāciju utt., kas ir nepieciešama, lai veiktu
apmeklētāju novirzīšanu uz Klienta internetveikalu, tai skaitā tiesības šo saturu
reproducēt, uzglabāt, rediģēt, apvienot ar citiem datiem, izplatīt un saglabāt to
pieejamu lejupielādei publiski.

5. Klients apņemas Internetveikala saturu regulāri (vismaz reizi dienā) manuāli vai
automātiski aktualizēt un atjaunināt.

6. Klientam ir pienākums nekavējoties (ne vēlāk kā vienas dienas laikā) informēt
Pakalpojuma sniedzēju par tādām problēmām, kas Klienta Internetveikala saturā var
skart vai ietekmēt šī Līguma izpildi.

7. Pakalpojuma sniedzējam ir tiesības gan Platformā, gan citos avotos izmantot Klienta
internetveikala saturu atslēgvārdu veidošanai un preču reklāmai ar mērķi potenciālos
apmeklētājus novirzīt uz Klienta internetveikalu.

8. Klientam ir aizliegts negodprātīgi izmantot Platformu savām vajadzībām vai kopēt to, kā
arī nedrīkst izdarīt darbības, kas būtu vērstas pret Platformas drošību. Platformā
aizliegts veikt darbības, kuru izpildei netiek izmantotas uz ekrāna redzamās komandas
vai kuras tiek izpildītas automātiski, bez cilvēka tiešas līdzdalības.

9. Šis līgums nedod Klientam tiesības no Pakalpojuma sniedzēja pieprasīt apmeklētāju
novirzīšanu uz Klienta internetveikalu, reklamēt Klientu vai nodrošināt Klientam jebkādu
internetveikala apmeklējuma vai pārdošanas apjoma palielinājumu. Tāpat šis līgums
nedod Klientam tiesības no Pakalpojuma sniedzēja pieprasīt jebkādu kompensāciju vai
zaudējumu atlīdzību par internetveikala apmeklējuma vai pārdošanas apjuma
nepalielināšanos.

10.Klients, kurš pārkāpj sadarbības nosacījumus vai pārkāpj spēkā esošos normatīvos
aktus, var tikt atslēgts no Platformas bez atsevišķa brīdinājuma.

http://www.cenueksperts.lv


11.Klients ir atbildīgs par visām pretenzijām attiecībā uz Klienta interneta veikala saturu.
Klients garantē, ka tam ir nepieciešamās tiesības, lai izpildītu šo Līgumu attiecībā uz
Klienta saturu un ka tas atbrīvo Pakalpojuma sniedzēju no visiem trešo personu
prasījumiem.

12. Ja viena no Pusēm neizpilda savas pienākumus vai to izpildē kavējas, otrai Pusei ir
tiesības pieprasīt atlīdzību par zaudējumiem, ko tā cieš, kā arī prasīt līgumsodu - 0.5%
apmērā no summas par katru kavēto dienu. Šādas prasības jāiesniedz rakstiski.

13. Pakalpojuma sniedzējs nenes nekādu atbildību par Klienta internetveikala darbības
traucējumiem, kā arī par jebkādiem zaudējumiem vai pretenzijām, kas rodas no Klienta
interneta veikala saturā vai darbībās vai to trūkumiem.

14.Visi starp Pusēm radušies strīdi, kas saistīti ar šo Līgumu, tiks risināti mierīgā ceļā,
cenšoties panākt vienošanos. Ja nav iespējams panākt vienošanos, strīdi tiks izskatīti
Latvijas tiesību aktos paredzētajā kārtībā, saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem.


